
7

Swiss quality

MV LINE S.R.O. | Hlinická 1734| Tábor 39002| Tel: +420 721 435  807, +420 732 870 850 |mvline@seznam.cz | www.mvline.cz 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

Systémy záclonových profilů pro viditelnou instalaci uvnitř 1 

Systémy záclonových profilů pro zápustnou montáž uvnitř 2 

3 

4 

5 

6 

9 

8 

7 

Systémy profilových opon pro vnitřní i venkovní použití 

pro vnitřní i venkovní použití 
Systémy záclonových profilů pro zapuštění do betonu 

Systémy obrazových profilů pro stropní a nástěnnou montáž 

Systémy garnýžových profilů pro nástěnnou montáž 

Záclonové příslušenství: pojezdy, válečkové pojezdy, očka, zarážky atd. 

Obchodní podmínky (OP) 

Ochrana osobních údajů 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MV LINE, SYSTÉMY PRO STÍNICÍ TECHNIKU 

Patříme mezi přední poskytovatele systémů vnitřní stínicí techniky s více než osmiletými  
zkušenostmi v oboru. 

ROZSÁHLÝ SORTIMENT 

Nabízíme nejen hliníkové profily (omítkové a podomítkové), ale také panelové závěsy,  
venkovní stínicí systémy, obrazové profily a garnýžové profily. Disponujeme záclonami a závěsy   
i kompletní řadou originálního příslušenství. 

MONTÁŽ PROFILŮ 

K montáži jsou využívány nejmodernější pracovní postupy. Montážní systém i využívané nástroje splňují 
nejvyšší požadavky na švýcarskou kvalitu. Naší velkou výhodou je uchycení kolejnice v její ose 

bez postranních úchytů, což utváří úhledný vzhled. 

VÝROBA 

Dokonalou kvalitu zaručuje materiál kompletně převzatý od švýcarského výrobce. Součástí dodávek  

jsou také podpůrné instalační díly, které zajišťují ucelený spolehlivý systém. 

OSOBNÍ A INDIVIDUÁLNÍ PORADENSTVÍ 

Neváhejte využít bezplatné poradenství od zkušených odborníků společnosti MV LINE s.r.o. 

SLUŽBA OHÝBÁNÍ A ŘEZÁNÍ PROFILŮ NA MÍRU 

Jednou z našich silných stránek jsou také dodávky a montáže ohýbaných konstrukcí přizpůsobených 

na míru. Zaměříme, vyrobíme a namontujeme profily ve tvaru křivek všeho druhu. 

DÍKY EFEKTIVNÍMU SYSTÉMU SKLADOVÁNÍ A DOPRAVY 

Plníme požadavky zákazníků rychle, spolehlivě a kvalitně. 

Těšíme se na vás 

MV LINE s.r.o. 



2

Systémy záclonových profilů pro zápustnou

montáž uvnitř





 

 

 

  MV LINE s.r.o. | Hlinická 1734| Tábor 390 02| Tel: + 420 721 435  807, + 420 732  870  850| mvline@seznam.cz | www.mvline.cz 

 

Podomítkový záclonový profil do sádrokartonu s drážkou «maxi»  

 

 

Služby  

Ohýbání konstrukcí, řezů na míru včetně výřezu a krycí pásky v profilu 

 

Ohýbací služba             Půdorys (při pohledu shora). Uveďte stranu místnosti.  

         Poloměry: od 80 mm Speciální poloměry a úhly podle náčrtu 

 

           Úhel 90 ° nebo podle vašeho výběru 

 

 

Doporučení:        Šablona 1:1 je na výrobu ohybu výhodná a užitečná 

 

MV-102 

Přírodní eloxovaný hliník   Přírodní eloxovaná hnědá  

Bílá Ral 9016     Přírodní eloxovaná zlatá  Délka 6 m 

 

Příslušenství «maxi» 

Montážní příslušenství 
pro 1. drážku 

Montáž 

 

Sádrokarton 

Lepidlo Lepidlo 

12 mm 

http://www.mvline.cz/


http://www.mvline.cz/


http://www.mvline.cz/


http://www.mvline.cz/


http://www.mvline.cz/


http://www.mvline.cz/


http://www.mvline.cz/


http://www.mvline.cz/


http://www.mvline.cz/


http://www.mvline.cz/


http://www.mvline.cz/




http://www.mvline.cz/
http://www.mvline.cz/
http://www.mvline.cz/
http://www.mvline.cz/
http://www.mvline.cz/


http://www.mvline.cz/
http://www.mvline.cz/
http://www.mvline.cz/


http://www.mvline.cz/
http://www.mvline.cz/
http://www.mvline.cz/

